
Vladimíra P. (Mirka-P) ID 125410 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 21:50

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem,

 Po připsání částky na účet zasílám balíček ihned ten den nebo nejpozději den následující. Bohužel nemám on-line
internetbanking, takže pokud mi peníze přijdou během dne, vydím to až den následující. Zasílám většinou doporučeně. Pokud
máte internetbanking, tak mi stačí zaslat potvrzení o platbě, na připsání platby na účet NEČEKÁM ! Samozřejmě je možná
domluva týkající se čehokoliv, např. pozdržení platby apod. Ráda počkám nebo vyjdu vstříc i po jiné stránce.
 Prosím pak vždy o krátkou zprávičku, jeslti balíček došel v pořádku.

 Snažím se vždy danou věc maximálně popsat, ale pochopitelně se může stát, že něco přehlédnu, což samozřejmě velmi
nerada, tak mě neváhejte kontaktovat a daný problém vyřešíme společně (sleva, vrácení zboží,.......apod.)

 Pokud budete mít zájem, budu ráda, když se podíváte i na věcičky, které mám na aukci (v případě, že něco vyberete, tak
ušetříte na poštovném, kdyby jste měli zájem i o víc věciček, ráda zaplatím poštovné za Vás:-)). Myslím, že domluva je základ
veškeré komuniakce, proto pište :-)
 děkuji
 Mirka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

